
　組合員の皆様へ　

  平素は組合の事業運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、２００４年８月に大阪機械工具商健康保険組合のホームページを開設し、多くの

被保険者様・被扶養者様にご利用していただいていますホームページをより見やすく、

より分かりやすく、今まで以上にご利用をしていただく為、今回リニューアルをいたします。

　今後につきましても、組合ホームページを被保険者様・被扶養者様の健康増進等にお

役立ていただきたく、下記のとおりお知らせいたします。

１．ホームページのリユーアルについて

☆　スマートフォンサイトを標準装備

　　医療費適正化を促すコンテンツも充実

☆　安心のセキュリティ体制

２. 実施時期

　平成２８年１０月３日午後より　

事　務　連　絡

平成２８年１０月

大阪機械工具商健康保険組合

組合のホームページのリニューアルについて（お知らせ）

記


